CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº            , de 2020.

Requer regime de urgência para
apreciação do PL 669/19

  Senhor Presidente,

  Requeremos nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei n° 669/19, Do Sr.

WEVERTON ROCHA, que Altera a Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017 (Código de

Defesa do Usuário do Serviço Público), e a Lei n° 8.987, de 13 de fevereiro de 1995 (Lei de

Concessões), para dispor sobre a interrupção e a religação ou o restabelecimento de

serviços públicos.

Sala de Sessões, em 6 de maio de 2020.

WOLNEY QUEIROZ
LÍDER DO PDT

*C
D2

08
29

54
28

20
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
ol

ne
y

Q
ue

iro
z

(P
DT

/P
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

16
4,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.9

57
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

05
/2

02
0

15
:4

9

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Wolney Queiroz )

Requer regime de urgência para

apreciação do PL 669/19  (Altera a Lei n°

13.460, de 26 de junho de 2017 (Código de

Defesa do Usuário do Serviço Público), e a

Lei n° 8.987, de 13 de fevereiro de 1995

(Lei de Concessões), para dispor sobre a

i n t e r r u p ç ã o  e  a  r e l i g a ç ã o  o u  o

restabelecimento de serviços públicos.)

Assinaram eletronicamente o documento CD208295428200, nesta ordem:

 1  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 2  Dep. Carlos Sampaio (PSDB/SP) - LÍDER do PSDB

 3  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT

 4  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 5  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
ol

ne
y

Q
ue

iro
z

(P
DT

/P
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

16
4,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.9

57
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

05
/2

02
0

15
:4

9